
 

 

Nu kan du skapa din egen gårdsrutt för Skördefesten! 

 

Skördefesten har fått en ny hemsida och nu kan du lätt skapa din egen gårdsrutt, 

skriva ut och ta med på din färd ut i det åländska skördelanskapet. 

 

 

Lagom till årets Skördefest kan evenemanget presentera en pinfärsk hemsida. 

Användarvänlig och med fokus på besökarna som lätt kan hitta information om såväl 

evenemanget som gårdarna. Via hemsidan kan man också följa några av gårdarnas 

bloggar. 

 

Tack vare möjligheten att sökkategorisera enligt en viss produkt eller en viss aktivitet 

i sin besöksplanering blir det lättare att hitta passande gårdar. 

Det går också smidigt att kryssa för sina favoriter och skapa en egen gårdsrutt.  

När du skriver ut gårdslistan får du, förutom text om gårdarna, även adresser och 

GPS-koordinater. GPS-koordinaterna finns också tillgängliga på hemsidan, liksom 

förstås kartor.  

 

Dessutom finns nu betydligt mer information om varje gård att tillgå. Vilket även är en 

positiv nyhet för rörelsehindrade som på här sättet får mer information om var det är 

möjligt att ta sig fram, exempelvis med rullstol. 



 

Skördefesten som alltid går av stapeln den näst sista helgen i september sker i år 

den 16-18 september, med Öppna Gårdar under fredagen och lördagen - och 

Marknaden på Ålandstravet under söndagen. 

 

Nytt från och med i år är teman för Skördefesten. Årets tema är ”Ungt 

entreprenörskap på landsbygden”. Torsdagen den 15 september anordnas bland 

annat ett seminarium vid Ålands Landsbygdscentrum i anknytning till just detta ämne. 

Föreläsare är bl.a Thilde Höök som driver Frostimport utanför Uppsala (och känd 

bland annat från ”Bonde söker fru”) och Patricia Wiklund, specialiserad på 

marknadsföring och kommersialisering.  

Arrangör för seminariet är Landsbygdsnätverket och Ålands Landskapsregering. 

Mer information om seminariet: Liz Mattsson, Telefon: 0457 563 6219  

E-mail: lima0004@stud.slu.se 
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